



MJ PULVER TEKNIK ApS

Overholmvej 26, A
8722 Hedensted

CVR-nr. 28857756

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-01-2024

Michael Schousboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MJ PULVER TEKNIK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, konstruktion og montage af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 97.960, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.447.048, og en egenkapital på kr. 964.138.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		838.962	879.668
Personaleomkostninger	1	-623.720	-601.934
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-65.625	-67.633
Driftsresultat		149.617	210.101
Andre finansielle indtægter		1.892	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.398	0
Andre finansielle omkostninger		-410	-6.941
Resultat før skat		125.701	203.160
Skat af årets resultat		-27.741	-34.974
Årets resultat		97.960	168.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	160.000
Overført resultat		-2.040	8.186
Resultatdisponering		97.960	168.186

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.581	400.107
Materielle anlægsaktiver		351.581	400.107
Anlægsaktiver		351.581	400.107
Råvarer og hjælpematerialer		300.834	313.910
Varebeholdninger		300.834	313.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.026	196.940
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.500	60.868
Udskudte skatteaktiver		0	2.473
Andre tilgodehavender		24.755	0
Tilgodehavender		627.281	260.281
Likvide beholdninger		1.167.352	638.048
Omsætningsaktiver		2.095.467	1.212.239
Aktiver		2.447.048	1.612.346

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		739.138	741.178
Udbytte for regnskabsåret		100.000	160.000
Egenkapital		964.138	1.026.178
Hensættelser til udskudt skat		8.021	0
Hensatte forpligtelser		8.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.363	141.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.167.916	190.520
Selskabsskat		17.247	41.998
Anden gæld		259.363	212.218
Kortfristede gældsforpligtelser		1.474.889	586.168
Gældsforpligtelser		1.474.889	586.168
Passiver		2.447.048	1.612.346
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

MJ PULVER TEKNIK ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	741.178	160.000	1.026.178
Foreslået udbytte	0	-100.000	100.000	0
Betalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	97.960	0	97.960
Egenkapital 31-12-2023	125.000	739.138	100.000	964.138

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	617.114	595.096
Andre omkostninger til social sikring	6.606	6.838
	<u>623.720</u>	<u>601.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 45.000.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Schousboe Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.